hibenda sit. In tertio ostendit quod sit
facium quare eam dominus prohibu-
it. In quarto ostendit quod dominus prohibe-
do eam misericorditer egit cum genere
humano. Subdividitur sexte partis in
tractatu de luxuria que pars ultima
Sexta pars continet duo capitula. In
primo ponuntur auctoritates contra e-
os qui dicunt se non posse continere. In se-
cundo ostendit rationibus fatuitas talium
versus finem probatur quod sine dei au-
xilio nichil possumus. Vbi sunt tria
tanguntur necessaria ei qui debet
iustificari.

De avaricia capitula.

Tractat de avaricia quinque continet
partes. Prima continet pars
ea que faciunt ad deum avaricie. Secunda
continet de speciebus avaricie. Tercia
de his que dant occasionem huic vitio.
Quarta de remediis contra hunc vitium
Quinta de prodigalitate. Prima harum
partium subdividitur in ix capitula.
In primo continetur quomodo avaricia na-
tura dissuadetur. In secundo continentur xvii ma-
ledictiones que contra avariciam in scrip-
tura inveniuntur. In tertio quatuor
auctoritates ponuntur quibus magni-
tudo huius peccati ostenditur. ubi ostendi-
tur quomodo avarus sit iniquus in deum in se-
os in proximum prope in domesticos
et in creaturas inferiores. Ibidem etiam
ostenditur quomodo avarus sit idolatra.
In quarta ostenditur quomodo avarus sit infir-
mitas sit avaricia ubi primo ponuntur

2
tur duodecim ex quibus ostenditur gra-
uitas huius infirmitatis. Secundo xvii in-
firmitates tanguntur que sunt in aua-
ro. Tertio octo cause quare avarus
divicius non facietur. In quinto agitur
de servitute avaricie ubi ostenditur
quod avarus sit servus divitiarum et sex tan-
guntur que faciunt ad miseriam huius servitu-
tis. In sexto ostenditur quod magna ium-
habeat avaricia ad capiendum detine-
ndum submergendum ubi ostenditur quod
laquei avaricie tripliciter sunt occulti.
In septimo quod avaricia sit exosa deo
proximo iniuriosa nociva proprio sub-
iecto. Vbi ubi ostenditur quod avaricia sit ex-
osa deo tangitur quadruplex stulticia
avarici et ponitur quadruplex ratio
quare deus avariciam odiat et tangun-
tur quinque rusticitates quas divites a-
varus facit deo. Vbi ubi ostenditur aua-
ricia nociva proprio subiecto. Ponuntur ^{decem}
mala que ipsa facit suo subiecto quorum
primum est stulticia vel insania et osten-
ditur ibi sex modis insania avari et
assignantur xviii stulticie avari. Vbi
vero ostenditur secunda stulticia avari
ostenditur quod iiii sunt que possunt dicere
nostra et que temporalia ista nostra non sunt. V-
vero assignantur tertia stulticia avari
ostenduntur quinque fructus que videntur
habere divicie. Vbi ubi assignantur septi-
ma stulticia avari ponuntur quinque
casus quibus fatuus est qui pecuniam
sua secum vult habere. Vbi ubi assignantur